EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS PARA HOMOLOGAÇÃO DE

CANDIDATURAS E SORTEIO DOS NÚMEROS DOS CANDIDATOS

A Comissão Eleitoral, aprovada em sessão ordinária do Conselho Superior Universitário

e instituída pela Resolução CONSU nº. 16/2024, de 2 de Julho de 2024, publicada no Diário

Oficial de Alagoas em 8 de Julho de 2024, em atendimento ao Regulamento das Eleições para

Diretor(a) e Supervisor(a) das Unidades Acadêmicas e Assistenciais para o Quadriênio 2024-

2028, instituído pela a Resolução CONSU nº. 19/2024, de 6 de agosto de 2024, torna público o

edital de convocação dos inscritos para homologação de candidaturas e sorteio dos números

dos candidatos que ocorrerá na próxima sexta-feira, 23 de agosto de 2024, às 10h na sala da

Comissão Eleitoral (antiga sala do NDE), localizada no 2º andar do Prédio Sede.

Destarte, ficam convocados os inscritos abaixo listados a comparecerem aos atos:

ETSAL Adailton Isnal

Jinadiene da Silva Soares Moraes

HEHA

Maria Ivanise Duarte Cavalcante

Mariana Fragoso de Melo Dias

Rodrigo Montenegro do Amaral Costa

HEPR Helcimara Martins Gonçalves

MESM Maria Elisangela Torres de Lima Sanches

Os inscritos impossibilitados de comparecimento poderão se fazer representar por

procurador com poderes específicos para os atos.

Uncisal, aos 20 de agosto de 2024.

Comissão Eleitoral.